я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «07»  февраля  2019 г.  №  246

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 27.12.2018 №3012

В соответствии с приказом Департамента финансов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 27.12.2018 №187-о «О внесении

изменений в приказ Департамента финансов Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 22 декабря 2017 года №181-о

«Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые

(отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных

услуг, и работ, оказываемых и выполняемых государственными

(муниципальными) учреждениями Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города

Когалыма от 29.11.2018 №2709 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 25.10.2018 №2359»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

27.12.2018 №3012 «Об утверждении муниципального задания

Муниципальному бюджетному учреждению «Музейно-выставочный центр»

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и

плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – муниципальное задание) внести

следующее изменение:

1.1. часть 2 «Сведения о выполняемых работах» муниципального

задания изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма              Р.Я.Ярема

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.02.2019 №246

«Часть 2. Сведения о выполняемых работах.

Раздел 1.

           1. Наименование работы:

Создание экспозиций (выставок) музеев, организация

выездных выставок.

Код по региональному перечню государственных

(муниципальных) услуг и работ

275

2. Категории потребителей работы: в интересах общества, физические лица.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

         3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

(по справочникам)

Показатель качества

работы

Значение показателя качества

работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

качества работы

_____

(наименова

ние

показателя)

_____

(наименова

ние

показателя)

_____

(наименова

ние

показателя)

_______

(наименование

показателя)

_____

(наиме

новани

е

показа

теля)

наименование

показателя

единица

измерения

2019 год

(очеред

ной

финансо

вый год)

2020 год

(I год

планово

го

периода

)

2021 год

(II год

планово

го

периода

)

в

проце

нтах

в

абсолю

тных

показат

елях

наиме

нован

ие

код

по

ОКЕ

И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

910200.Р.86.1.

05230001004

В

стационарных

условиях

Доля выставок из

собственных

фондов от общего

числа экспозиций

проце

нт
744

Не

менее

18

Не

менее

18

Не

менее

18

0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный номер

реестровой записи

Показатель,

характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризую

щий условия

(формы)

оказания

работы

(по

справочникам

)

Показатель объема работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы (цена,

тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения

от

установленн

ых

показателей

объема

работы

_____

(наиме

новани

е

показа

теля)

___

_

(наи

мен

ова

ние

пок

азат

еля)

____

_

(наи

мено

вание

показ

ателя

)

____

__

(наи

мено

вание

показ

ателя

)

______

(наиме

новани

е

показа

теля)

наименова

ние

показател

я

единица

измерения

Описание работы 2019

год

(оче

редн

ой

фина

нсов

ый

год)

2020

год

(I

год

план

овог

о

пери

ода)

2021

год

(II

год

план

овог

о

пери

ода)

2019

год

(оче

редн

ой

фина

нсов

ый

год)

2020

год

(I

год

план

овог

о

пери

ода)

2021

год

(II

год

план

овог

о

пери

ода)

В

проц

ента

х

В

абсо

лютн

ых

пока

зател

ях

наимен

ование

код по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

910200.Р.86.1.052300

01004

В

стаци

онар

ных

услов

иях

Количеств

о

экспозици

й и

выставок

единиц

а
642

Составление и

реализация плана

выставочной

деятельности.

Разработка

концепции

выставки,

формирование

предметного ряда,

проведение

22 22 22 0 0 0 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

художественно-

оформительских

работ, монтаж

выставки.

Составление

тематико-

экспозиционного

плана (далее - ТЭП)

и аналитической

справки по выставке.

Составление

этикетажа и

сопроводительных

текстов. Разработка

текстов для

тематических

экскурсий и лекций

для разной

возрастной

категории.

Разработка афиши и

пригласительных

открыток

Размещение

информации в СМИ

и в сети Интернет

(сайт учреждения,

официальные

группы в

социальных сетях).

Разработка

сценария

открытия и

проведение

торжественного

мероприятия по

случаю открытия

выставки.

Фотофиксация

выставки,

экскурсий по

выставке и

мероприятий.

После завершения

экспонирования -

демонтаж

выставки.

Раздел 2.

1. Наименование работы: Формирование, учёт, изучение, обеспечение

физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных

коллекций.

Код по региональному

перечню государственных

(муниципальных) услуг и

работ

273

2. Категории потребителей работы: в интересах общества, физические лица.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество работы.

  3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный

номер реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы (по

справочникам)

Показатель качества

работы

Значение показателя

качества работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

качества работы

_____

(наименов

ание

показател

я)

_______

(наименов

ание

показател

я)

_______

(наименов

ание

показател

я)

_____

(наименов

ание

показател

я)

_____

(наименов

ание

показател

я)

наименов

ание

показател

я

единица

измерения

2019 год

(очередн

ой

финансо

вый год)

2020

год

(I год

планов

ого

период

а)

2021

год

(II год

планов

ого

период

а)

в

процен

тах

в

абсолют

ных

показате

лях
наименов

ание

код

по

ОК

ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

910200.Р.86.1.0490

0001002

Доля

музейног

о фонда,

отраженн

ого в

КАМИС

процент 744 100 100 100 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникал

ьный

номер

реестро

вой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы

(по справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

 (по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы

(цена, тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

объема работы

_____

(наимен

ование

показате

ля)

_____

(наимен

ование

показате

ля)

_____

(наимен

ование

показате

ля)

______

(наимен

ование

показате

ля)

______

(наимен

ование

показате

ля)

наимен

ование

показат

еля

единица

измерения

Описани

е работы

2019

год

(очере

дной

финанс

овый

год)

2020

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2021

год

(II

год

плано

вого

перио

да)

2019

год

(очере

дной

финанс

овый

год)

2020

год

(I год

плано

вого

перио

да)

2021

год

(II

год

плано

вого

перио

да)

в

проце

нтах

в

абсол

ютных

показа

телях наимен

ование

код

по

ОК

ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

910200.

Р.86.1.

0490000

1002

В

стацион

арных

условия

х

Количе

ство

предмет

ов

единица 642

Обеспече

ние

сохранно

сти

экспонат

ов.

Докумен

тальное

сопровож

дение

учёта.

Составле

ние

договоро

в дарения

и закупки

9 725 9 822 9 920 0 0 0 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

предметов

музейного

значения.

Пополнение

музейных

фондов.

Введение

архива

документов

учёта и

хранения

музейных

фондов.

Раздел 3.

           1. Наименование   работы:

Оказание туристско-информационных услуг.

Код по региональному перечню

государственных (муниципальных)

услуг и работ

110

2. Категории потребителей   работы: физические лица, юридические лица.

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество   работы.

         3.1. Показатели, характеризующие качество работы:

Уникальный

номер реестровой

записи

Показатель, характеризующий

содержание работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

(по справочникам)

Показатель качества

работы

Значение показателя

качества работы

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленных

показателей

качества работы

_____

(наименов

ание

показател

я)

_____

(наименов

ание

показател

я)

_____

(наименов

ание

показател

я)

_______

(наименов

ание

показател

я)

_______

(наименов

ание

показател

я)

наименов

ание

показател

я

единица

измерения

2019 год

(очередн

ой

финансо

вый год)

2020

год

(I год

планов

ого

период

а)

2021

год

(II год

планов

ого

период

а)

в

процен

тах

в

абсолют

ных

показате

лях

наименов

ание

показател

я

код

по

ОК

ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

633000.Р.86.1.0553

0006002

В

стационар

ных

условиях

Количест

во

групповы

х заездов

единица 642 12 14 16 0 0

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE

3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

Уникальный

номер

реестровой

записи

Показатель,

характеризующий

содержание   работы (по

справочникам)

Показатель,

характеризующий

условия (формы)

оказания работы

(по

справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя

объема работы

Размер платы (цена,

тариф)

Допустимые

(возможные)

отклонения от

установленны

х показателей

объема

работы

_____

(наимен

ование

показат

еля)

______

(наимен

ование

показат

еля)

_____

(наимен

ование

показат

еля)

_______

(наимен

ование

показат

еля)

______

(наимен

ование

показат

еля)

наимен

ование

показат

еля

единица

измерения

Описание

работы

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020

год

(I год

план

ового

пери

ода)

2021

год

(II

год

план

ового

пери

ода)

2019

год

(очере

дной

финан

совый

год)

2020

год

(I год

план

ового

пери

ода)

2021

год

(II

год

план

ового

пери

ода)

в

проц

ентах

в

абсол

ютных

показа

телях наимен

ование

код

по

ОК

ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

633000.Р.86.1.

05530006002

В

стацион

арных

условия

х

Количе

ство

посеще

ний

единиц

а
642

Оказание

информац

ионно-

консульта

ционных

услуг

20 22 24

0

0

0

0

0

».

consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE
consultantplus://offline/ref=FD6B7C17753EDADFB2AC5F79E0C8353CE5CD9C359EDBF8CABEC096A42853QAE